平成27年12月11日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役執行役員社長 大野 利美知

（東証第一部・コード番号 2796）

問 合 せ 先   専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

薬局の新規取得に関するお知らせ

 当社グループは、平成 27 年 12 月 17 日付で調剤薬局５店舗（福井県内）を新たに取得いたしますので

お知らせいたします。

 これにより、当社グループが福井県内で展開する店舗数は７店舗になります。また、当社グループが運営

する合計店舗数（連結ベース）は、当該５店舗を含め315店舗（調剤薬局249店舗、その他66店舗）になり

ます。

なお、本件薬局の新規取得が当社グループの連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上